ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

« 2023 г. г. Грозный № / / / -

О признании утратившими силу некоторых решений Правления
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами» и Положением о
Государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 23
июня 2020 г. № 137, Правление Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения Правления
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики:

- от 21 ноября 2022 года № 62-жт «Об утверждении производственной
программы для Общества с ограниченной ответственностью «Самум»,
осуществляющего деятельность в области обращения с твёрдыми
коммунальными отходами на 2023-2027 годы»;

- от 21 ноября 2022 года № 63-жт «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и предельных тарифов для Общества с
ограниченной ответственностью «Самум», осуществляющего деятельность в
области обращения с твёрдыми коммунальными отходами (захоронение), на
2023-2027 годы».

2. Настоящее решения вступает в силу с 1 января 2024 года.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров